- rilievo sismico Lit. 1. 200. 000. 000. -

- acquisizione magnetotellurica Lit. 400 : 000.000.-

- perforazione Lit. 18.000.000.000.-

- prova di produzione (eventuale) Lit. 3.000.000.000.-

L'impegno finanziario minimo globale ammonta quindi a Lit. 

23.300.000.000.- (ventitremiliarditrecentomilioni).